
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、2016-17シーズンのスローガンが決定いたしましたのでお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、本件の広い
告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。                          

                                                                                 敬具                                             

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

20１6年8月23日 報道関係・スポーツ担当記者各位 

2016-17シーズン スローガン決定のお知らせ 

 

 

1/1 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ 
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 

記 

ー概要ー 

   

 このたび、 2016-17シーズンのスローガンが決定いたしましたのでお知らせいたします。報道関係の皆様におかれまし
ては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。              

 

 

 

 

 

 

                            （スローガンデータ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[コンセプト] 

大阪エヴェッサ創立からの原点に立ち返り、B.LEAGUEとなっても大阪エヴェッサとして変わらないこと― 

“常に激しく燃え盛る情熱を持ち、威厳ある態度で戦いに挑む。我等が目指すは王者の称号ただ一つ。”  

そして今シーズン、大阪エヴェッサが目指すのは、B.LEAGUE開幕となる歴史に残る初代チャンピオン。 

 

このBには、B.LEAGUE、そして無限の可能性を含み、「Ｂ」の後に続く「the champion」と断定されるＢｅの
意味を込めたものとなっています。    


